SI G I S M V N D V S De gratia Rex Poloniae supremus dux
Lituaniæ Russie' P' russie', Masome' &c dominus et heres, Significamus presentibus litteris quibus expedit vnuersis. Quia comparens personaliter in presencia maiestatis nostræ Generosa Hedingis, relicta olim Generosi Ma-
fisid Mossijnskem fenerix modo reformationis d'ctis, et totaliter ad infalitatis et modo tutorio aut alio quocunq; uris sicut quarti sortis Aduocacie in Viciekska possessor, recedendo a terris districtibus, territoriis et iuriis
suis quibusvis et iurisdictioni nostre se bonaq; sua omnia hereditaria obligatoria mobilia et immobilia incorporando sana mente et corpore existens, non compulsa nec coacta sed suorum amicorum salubri fratre consilio libere et
publice recognovit, gma totam et integrum quartam partem Aduocacie' Viciekiem hereditariam puerorum suorum legitimorum reg' Hieronymi et Am' germanorum cum presato olim Mathia procreatorum (cum omni iure et robo do-
mino atq; dominis et singulis proprietatibus ad dictam quartam partem Aduocacie' antiquitus quoniamlibet pertinens, mobil penitus pro se ipsa et iuriis presatis ibidem aut suis successoribus legitimis reservando, et ne aliquis
excepitudo sed prout Generosus olim Hieronymus Mossijnskis palatimdes Losnamei pater mariti sui presatis, et olim Mathias maritus suis, fecit habuit et possidebat, et prout canderet Hedingis quocunq; excepitudo modo et iure con-
cerunt, ita quod generalitas specialitas et specialitas generalitat' in millo deroget. Tamatis' Proconsuli Stanislaw Sanocki, et Consulibus Andrea' Vojslavczebek Joanni Stigarek, Stanislaw Vojslavczebek, et Stanislaw Marschalek mo-
deris et pro tempore existentibus totiq; communiat' ciuitatis nostre' Viciekiensis, pro summa sexagenaria florenorum pecunie per medianam sexagenam computatorum perpetuo nendidit et inscripsit et coram nostra mai-
estate Regia iudiciliter resignavit, ac realem iam ex nunc dedit eis coram nobis, in presataam totam et integrum quartam partem Aduocacie' intromissionem, tenetum et possessionem actualiem, per ministerialem quemcumq;
sibi elegerit quem nos exinde eis addimus ad intromissionem, per ipsos Consules modernos et pro tempore existentes ac totam communiat' Viciekiensem, dictam quartam partem Aduocacie' Vicieki, taliter ipsius uenit
et resignatam, ac etiam totam Aduocatiam insimul cum predicta quartâ parte' communiatam, tenetam habendam, vendendam, alienandam, et pacifice quieteq; perpetuo possidentam, Et debet predicta Generosa Hedi-
ngis hec se suosq; legatos heredes et successores super omnia bona sua hereditaria, reformatoria, obligatoria, mobilia et immobilia per eam vicinum possest, et quoniamlibet in posterum
habenda obligat et inscribit eosdem consules et communiat' Viciekiensem, ratione' quartae partis predictae Aduocacie' Vicieki, eisdem modo premisso nendidit ab omnibus impedimentis et damnis quoniamlibet personarum
status sexti conditionis utriusq; secularium et spiritualium, prout ad quamlibet personam pertinet terrestris prescriptio in illa terri prescriptione euadit et signanter a successoribus Generosus olim Hieronymus Mossijnsky
de Lym, ac a pueris suis cum generoso olim Mathia Mossijnskis marito suo procreatis, necnon ab omnibus inscriptionibus prioribus et posterioribus, citationibus et concitacionibus ad satisfacendum literibus reformatio-
nibus dotum et totaliorum perlucris, et generaliter ab omnibus iuribus cuiuscumq; personarum in predicta integra quarta parte' Aduocacie' quoniamlibet factis importatis, reformatis, perductis, et quoniammodo seruens, interce-
dere, tueri, eliberare, cuincire, et ubilibet nota formam iuris indemnes reddere, sub radio sexagenaria florendrum pecunie communis in Regno nostro carrensis, ipsiis consulibus, totiq; communiat', toties quoties opus fuerit ad
ad soluendum succumbet. Nibilominus presata Hedingis etiam se et suos successores legitimos inscribit et obligat super presata bona sua omnia expressa habita et ex post habenda, sub radio aliorum sexagenitorum floren-
tum pecunie in medicamentis per medianam sexagenam computatorum quia dum et quando presati pueri ad legitimam et latem peruenient, extrahit eisdem aut munis ex illis qui etiam primis legitimam attigerit a nostram presentiam
aut ad acta nostra regalia aut terrestria Cracoviensia ad auere et statuere. Qui ad actu super presentem inscriptionem consentire, approbare, et recognitionem facere ipsis Consulibus et toti communiat' Viciekiensi
in effectu exigit tenetur aut unius puer ex his tenetur. Pro quo radio vel radius si se predicta generosa Hedingis citare permiserit, aut sui successores permisent Extunc recedendo a terris et districtibus suis, ac
iuribus libertatibus quisquis, coram maiestate' nostra abirent, cum curia nostra protunc feliciter constituti fuerint, aut coram iudicio terrestri aut castrensi capitanciæ Racoviensi Regi nostri, in persona ter-
reno tangam in peremptorio parere et respondere, ac pro predicto radio, tociens quoties opus fuerit satvis facere tenetur et sui successores tenentur. E medem primum terminum vera vel simplici infirmatibus, aut
alii quibuscumq; exigitis coloribus non enduento. Quamquidem nendicionem et inscriptionem modo premisso factam nos ratam elatram habentes ipsam presentibus litteris nostris confirmandam et approbadam du-
ximus, et confirmamus approbamus, ac in eam consentimus, roburq; firmatis obtinere decernimus. In quartam fidem et testimoniam sigillum nostrum est subappensum dat' Tracomi' in conventione generali feria se-
cunda ante festum sanctorum Fabiani et Sebastianum martyrum, anno domini Millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, Regi nostri anno trigesimo octavo.